
                                               
                                         Ministère du Développement durable et des Infrastructures 
                                         Administration des Ponts et Chaussées 
                                         Division des travaux neufs 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 22/04/2015 à 10:00. Lieu d'ouverture: 21, rue du Chemin de Fer à L-8057 Bertrange 
dans le 'bâtiment H1', 2ème étage - Division des travaux neufs (DTN) 

Intitulé : Autoroute A1 - Remplacement des panneaux de signalisation 'Solupla'

Description : Signalisation verticale
Remplacement des panneaux de signalisation du type 'Solupla' montés sur des portiques ou placés 
dans l'accotement de l'autoroute par des panneaux rétro-réfléchissants.
 
Début prévisible des travaux : Été/Automne 2015 

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les documents sont à la disposition des 
intéressés au 21, rue du Chemin de Fer à L-8057 Bertrange dans le " bâtiment H1 - Division des 
travaux neufs (DTN) " les jours ouvrables de 9:00 à 11:30 heures à partir du lundi 2 mars 2015, 
contre présentation d'une copie de virement de 50EUR versés sur le compte IBAN LU13 1111 0011 
4679 0000 auprès de Comptes Chèques Postaux Luxembourgeois (CCPL) au nom de 
l'Administration de l'Enregistrement et des Domaines. 

Les pièces de soumission ne peuvent être délivrées que jusqu'au mercredi 15 avril 2015 jusqu'à 
11:30 heures.
Il sera procédé à aucun envoi des documents.

Réception des offres : Les offres portant l'inscription " Soumission pour Autoroute A1 - 
Remplacement des panneaux de signalisation 'Solupla' " sont à remettre à l'adresse prévue pour 
l'ouverture de la soumission conformément à la législation et à la réglementation sur les marchés 
publics avant la date et l'heure fixée pour l'ouverture.

Date de publication de l’avis 1500174 sur www.marches-publics.lu :   26/02/2015


